### H Ley

*etiam non completo triennio Officiorum , ſpontaneè , ac legitime factæ habentur : nam coactio illa. Cum ſit à lege ob iuſtas cauſas impoſita , iureque ſaltim ſtatuario ſtabilita , eſt omnino iuſta , que exceptionem non admittit : in ipſo quidem Statuto ſic decernente cauſa ſufficiens includitur ad renunciandum , ſiquidem ordinatum fuit , ut conſulatur bono communi , & promoveantur obſervantiæ regulares. Kerckov. §. 9. de Congreg. interm. num. 2. Hæc ordinari , ut Guardiani tanto fidelius , & humilius ſua Officia ad miniſtrent , ſcientes ſe quaſi precario tantum ea poſſidere. Sanctor. Cap. 8. Stat. 41. de Guardianis inconcuſa praxis eſt , ut omnes in Capitulo Provinciali , vel intermedio denuo eligantur : quod maxime favet humili , & probæ adminiſtrationi , cum ſciant ſe precario Officia poſſidere. Miran. Rodr. & alij.*

( 32 )

Ex Tolet. 1633. apud Kerch. Cap. 7. §. 9. de Guard. n. 6. *Guardiani omnes trienales ſint , & in omnibus Capitulis , etiam intermedijs , ſuis Officijs renuntiare debent : ne tamen putent Guardiani , ex eo quod dicatur : trienales ſint , ſe jus habere , ut ad triennium in Officio perſeверent , præſcribitur , quod in omnibus Capitulis etiam intermedijs , ſuis Officijs renuntiare debeant.*

( 33 )

Ex Segovienſi. cap. 8. §. 25. n. 12. apud Compilat. : *Nec tamen præſatum Guardianatus triennium eſt tempus Officij ex lege explendum , ſed permiſſum ; tenentur enim Guardiani in ſingulis Capitulis , & Congregationibus intermedijs Officio renuntiare , & in eis liberum eſt Difinitorio , renuntiationem admittere , & eoſdem ab Officio abſolvere. Kerch. etiam nulla eis allegata cauſa.*

( 34 )

Ex eiſdem : *Omnes Guardiani renuntiant per ſcriptum ſuis Officijs , & ſuorum Conventuum diſpoſitiones ad Congregationem traſmittant : nec Guardiani ſint ulterius , niſi de novo continuentur ( ſeu inſtituantur addit Kerchove. ) Cap. 8. §. 9. n. 4. Aliud Statutum : neque amplius Guardiani cenſeantur , quamvis triennium non compleverint , niſi de novo fuerint inſtituti : Kerchov. §. 8. num. 14. ad quam novam inſtitutionem nullum jus præſendere poſſunt , ſicut etiam nulla ſubſiſtente cauſa , ipſis amotis , alij in locum ipſorum inſtitui poſſint.*

Ex Rom. 1625. *Congregationem intermediam habere plenam authoritatem non continuandi Guardianos , ſed prioribus amotis ; alios inſtituendi etiam nulla interveniente cauſa. §. 1. n. 10. apud Compl. cap. 10. Montalv. Cap. 14. art. 4. de renuntiat. : Renuntiationes quas in noſtro ordine faciunt ſuorum Officiorum Superiores Prælati , dum in Capitulis illorum durationis ſpatium impletur , ac etiam renuntiationes , quas facere tenentur Prælati locales in Capitulis , & Congregationibus,*